
To nejlepší z Chip DVD 
a On-line DVD

PLNÉ VERZE
WinSysClean X11 Pro  S114
Malware Fighter 10 Pro
O&O DiskImage 17 Pro  S110
PhotoZoom 7.2
Audials Music + Radio
OCR Reader 2
PDF Conversa 3
Dirt Rally Driver HD
AVG Internet Security
Hard Disk Sentinel 5.7
Software Updater 5 Pro
Soundstage
O&O MediaRecovery 14
Burning Studio 2023
Simply Good Pictures 5

NÁVODY
Optimální Windows  S42
7-Zip
Aomei Backupper Pro
Bitwarden Passwort Manager
Media Creation Tool W11
Microsoft PowerToys
VeraCrypt
VirtualBox
WhyNotWin11
Windows 11 Assistent 
AntiVir Rescue System
Paint.NET 5
Akční kamerky  S62
GoPro Webcam
Ochrana před malwarem  S98
AdwCleaner
Avast Free Antivirus
Avira Free Security
DefenderUI
Malwarebytes Scanner
Sandboxie Plus
Optimalizace Wi-Fi  S92
NetSpot
inSSIDer Free
Windroid  S102
Aptoide APK pro Android
Aurora Store APK pro Android
F-Droid pro Android
YouTube Vanced pro Android
Krátké SW testy  S80
Techsmith Snagit 2023
O&O DiskImage 18
Tipy a triky  S106
ExtPassword!
PicPick Portable
Vive Tool

SOFTWARE
Freeware  S56
AMD Cleanup Utility
Bricklink Studio
Firefox Multi-Account
Flagfox
Picocrypt
W10Privacy
Slunečnice.cz Top 30
MetaLight++
TradingView
Flawless Widescreen
CudaCoder
PDF Text Deleter
Datalya
Snowy
Vvvideo
FolderIconPainter
InControl
Battery Notifier
WSA Sideloader
BookLibConnect
USB Drive Backup Restore
Messengram
Disk Low Level Format

Seznam programů 
v Chipu 03/2023

Optimální Windows

Výběr programů
Microsoft uživatelům systému Windows 10 a 11 
zatajuje mnoho užitečných funkcí. Můžete si je ale 
snadno doplnit, podobně jako kostky ve stavebnici. 
V článku na S42 vám ukážeme, jak si s naší pomocí 
vytvoříte systém s ještě lepší výbavou, než je verze 
Pro. A dokonce i bez investic v podobě výkonného 
freewaru nebo s pomocí plných verzí z naší nabíd-
ky. Na Chip DVD najdete redakční výběr bezplat-
ných programů k článku.

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Pokud vám z nějakého důvodu nevyhovu-
je zabezpečení AVG Internet Security  
pro časopis Chip, můžete využít novou li-
cenci antiviru Malware Fighter se ske-
novacím jádrem od Bitdefenderu, za-
bezpečením browseru a správcem hesel. 

S diagnostikou a zrychlením počítače vám 
pomůže WinSysClean X11, s virtualizací 
O&O DiskImage a s rozpoznáváním ske-
novaného textu OCR Reader. Ocenění re-
dakce získala nová verze grafického editoru 
Paint.NET 5.  martin.kucera@chip.cz S
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 05. 02. 2023 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obratem obdržíte licenci.

C H I P   <   2 0 2 3   <   0 3  <   5 1  

O B S A H   <   C H I P  D V D

WinSysClean X11 Pro

Diagnostika, úklid, zrychlení
Hlavním úkolem programu Win-
SysClean X11 Pro je prohledat pevný 
disk počítače a zjistit, kolik zbyteč-

ných dat obsahuje. Může jít o data 
z vyrovnávací paměti, nepotřebné 
instalátory, záznamy o chybách, 
nefunkční zástupce, zbytky po odin-
stalovaných aplikacích a samozřejmě 
také poškozené a zbytečné záznamy 
v registru Windows. WinSysClean 
celkem podporuje stovky aplikací, po 
kterých umí v počítači uklidit. Patří 
mezi ně i internetové prohlížeče, ze 
kterých je možné mazat historii na-
vštívených stránek a stažených sou-
borů, dočasná data nebo hesla. Win-
SysClean X11 Pro vám také pomůže 
s odinstalováním nepoužívaných pro-
gramů, defragmentací dat na pevném 
disku nebo třeba zrychlením startu 

počítače díky zastavení automatické-
ho spouštění nepotřebných aplikací 
a služeb. V programu nechybějí ani 
nástroje na diagnostiku a sledování 
počítače. Více se dozvíte na S114.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 500 ko-
run. Registrace do konce března 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

O&O DiskImage 17 Pro

Zálohování celého počítače
Programu O&O DiskImage slouží 
k vytváření záloh kompletního obsahu 
pevných disků – tedy nejen všech uži-
vatelských dat, ale rovněž i instalace 
Windows a používaných programů, 

ovladačů hardwaru i uživatelských 
účtů či nastavení. Podobnou funkci, 
nazývanou klonování, pak můžete po-
užít i pro přenos kompletního obsahu 
počítače na nový, větší nebo rychlejší 
pevný disk. Výhodou programu jsou 
i funkce na zálohování jednotlivých 
souborů a složek. Bohaté jsou i mož-
nosti obnovy dat, kdy lze otevřít zálož-
ní obrazy a získat z nich zpět jednotli-
vé soubory, nebo pomocí spouštěcího 
USB flash disku spustit havarovaný 
počítač a pak zkopírovat kompletní 
obsah pevného disku ze zálohy. Zají-
mavá je také možnost vytvoření speci-
álního diskového oddílu pro ukládání 
zálohy, ze kterého je pak možné rychle 
obnovit data, aniž byste potřebovali 

další záložní nebo záchranná média. 
Více se dozvíte na S110.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 200 ko-
run. Registrace do konce března 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Ve výchozím okně zobrazuje WinSysClean 
základní informace o počítači, stejně jako 
výsledky poslední kontroly jeho obsahu 
a aktuální údaje o využití kapacity operač-
ní paměti a pevného disku.

Na hlavní kartě jsou k dispozici hlavní 
funkce programu O&O DiskImage, takže si 
můžete rychle zvolit, zdali budete vytvářet 
zálohu celých oddílů či jednotlivých soubo-
rů, nebo třeba klonovat disk. V detailním 
nastavení se můžete rozhodnout, zda ne-
chat obraz disku převést na virtuální disk 
ve formátu VHD.

Obnova dat z kompletního obrazu disku 
vám ušetří spoustu času nejen v případě 
havárie pevného disku, ale také při vý-
měně starého HDD za nový SSD.

Windows i používané aplikace generují 
velké množství datového balastu, který 
zbytečně zabírá místo na disku. Odstraň-
te jej během pár minut.



Franzis PhotoZoom 7.2

Patentované zvětšení snímků
Zvětšování snímků běžnými algoritmy 
vede k tomu, že i snímky s vysokým 
rozlišením rychle narazí na své limity. 
Výsledkem jsou rozmazané obrazové 
body a rušivá otřepení a artefakty. 

Aplikace PhotoZoom byla vyvinuta 
pro dosažení výrazně lepších výsledků 
i při extrémním zvětšení až o 800 %. 
Nabízí celkem 11 různých algoritmů pro 
zvětšení a optimalizaci snímku, přičemž 
nejdokonalejší je patentovaná technolo-
gie S-Spline XL. Ta dosahuje nejlepších 
výsledků při optimalizaci zvětšenin při 
zachování čistých hran a jemných detai-
lů. Podle zvoleného algoritmu je možné 
nastavit další parametry – např. ostrost, 
hrany, zesílení okrajů a jemných detailů. 
Hlavní okno programu umožňuje živý 
náhled snímku s posuvníkem před a po 
aplikaci vybraného algoritmu. 
Vyšší verze programu PhotoZoom 
Professional navíc nabízí podporu ba-
revného prostoru CMYK, vylepšenou 
technologii zvětšování, redukci filmové-
ho zrna, dávkové zpracování, využití vý-
početního výkonu GPU a plug-iny pro 
Adobe Photoshop a Adobe Lightroom.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 200 ko-
run. Registrace do konce března 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Audials Music + Radio

Hudba z internetu
Audials Radio slouží k vyhledávání 
a stahování hudebních skladeb a pod-
castů z internetových rádií. Druhá 
aplikace Audials Music slouží ke 

stahování hudby z YouTube a dalších 
hudebních služeb. 

Audials Radio obsahuje databázi 
více než 110 tisíc internetových rádií 
z celého světa, ve kterých umí vyhledá-
vat podle žánru a také hledat konkrétní 
interprety a skladby. Program ale ne-
slouží jen jako vyspělý přehrávač inter-
netových rádií, ale dokáže tuto hudbu 
také stahovat do počítače. Nahrávané 
skladby jsou automaticky rozdělovány 
a popisovány, aby vám aplikace Audials 
Radio postupně vytvářela rozsáhlou 
knihovnu skladeb, použitelnou nejen 
ve vašem počítači, ale i v přenosných 
zařízeních. Podporovány jsou MP3 až 
do kvality 320 kb/s. Audials Radio také 
automaticky stáhne texty a obal alba. 
Přímo z programu lze vypalovat či 
synchronizovat s mobily a přenosnými 
přehrávači nebo s cloudovými úložišti.
Licence pro Chip: Časově neomezené 
plné verze programů v ceně 250 ko-
run. Registrace do konce března 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Schopnosti jednotlivých algoritmů pro-
gramu PhotoZooma si můžete nejprve 
vyzkoušet na vzorovém obrázku, který 
se otevře po spuštění. Je sestaven ze čtyř 
různých scén, na kterých si ověříte výhody 
jednotlivých parametrů – např. ostrost, 
detail a zesílení okrajů. Po dokončení 
nastavení si jej můžete uložit jako vlastní 
šablonu pro další použití.

Aplikace Audials Radio zná tisíce rozhlaso-
vých stanic vysílajících po internetu, z toho 
hned 235 českých. Vyhledávat v nich mů-
žete podle země, žánru, názvu, žebříčků 
oblíbenosti a dalších kritérií. Můžete si 
přitom určit, v jaké kvalitě a kam se budou 
stažené skladby ukládat.

Program nabízí žívý náhled snímku po 
aplikaci vybraného algoritmu. Doporučuje-
me vám vyzkoušet všechny čtyři způsoby 
zobrazení náhledu a poté vybrat ten, který 
vám bude nejlépe vyhovovat. 

S pomocí aplikace Audials Music můžete 
svoji hudební knihovnu naplnit skladbami 
ze streamovacích služeb, jako jsou Spoti-
fy, Deezer, Tidal, Apple Music nebo třeba 
Amazon Prime Music. Budete ale potřebo-
vat uživatelský účet u těchto služeb. Nabí-
zí se možnost stahovat hudbu i z YouTube. 

Pokud chcete vytvořit plakát z běžných fo-
tografií, je nejvhodnější fotografie zvětšit 
pomocí programu PhotoZoom, který za-
chovává čisté hrany a ostré jemné detaily.

Chcete si ukládat skladby z interneto-
vých rádií a služeb, abyste je mohli po-
slouchat i bez připojení k internetu? Pou-
žijte speciální nahrávací aplikace.
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Malware Fighter 10 Pro

Ochrana počítače
Malware Fighter ochrání počítač před viry, spywarem,  
ransomwarem i dalšími škodlivinami, stejně jako varuje  
před nebezpečnými webovými stránkami. 

Jádrem bezpečnostního softwaru Mal-
ware Fighter je antivirový engine Bitde-
fender, prověřený pravidelnými úspě-
chy v nezávislých testech spolehlivosti.

Za účelem kompletní ochrany va-
šeho počítače před útoky a škodlivým 
softwarem z internetu je Malware 
Fighter vybavený hned několika 
bezpečnostními moduly na kontrolu 
dat, proudících do vašeho počítače 
z internetu, nebo hlídání podezřelého 
chování spuštěných programů. Pro 
včasné odhalení nových typů škod-
livého softwaru používá Malware 
Fighter nejen pravidelné aktualizace 
databáze a kontroly souborů, ale 
rovněž i technologii cloudu. Díky ano-
nymnímu sdílení podezřelých dat me-
zi všemi uživateli programu proběhne 
identifikace a zastavení šíření nového 
typu nákazy velmi rychle. Dále Mal-
ware Fighter detekuje také potenciál-

ně nebezpečné chování instalovaných 
programů, pokusy o neoprávněnou 
manipulaci (zašifrování) souborů 
ransomwarem nebo napadení web-
kamery za účelem vašeho špehování. 
Šikovnou funkcí je také trezor na 
data, kde můžete v šifrované podobě 
ukládat důležité soubory. Pro majitele 
starších počítačů je určitě zajímavý 
i fakt, že Malware Fighter je připra-
vený stále chránit i velmi staré verze 
systémů Windows.

Ve výchozím nastavení se IObit 
Malware Fighter spouští automaticky 
se startem počítače a následně běží 
na pozadí operačního systému. Jeho 
činnost indikuje tlačítko v oznamovací 
oblasti hlavního panelu (vedle hodin), 
odkud také můžete vyvolat jeho hlav-
ní okno s ručním spouštěním testů 
a možnostmi nastavení.
Licence pro Chip: Roční plná verze 
programu v ceně 500 korun. Regis-
trace do konce března 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro 
Windows XP–11.

Pro zabezpečení počítače před škodlivým 
softwarem slouží kontrola dat v reálném 
čase i pravidelné skenování obsahu disku. 
Skenování lze spouštět ručně, ale daleko 
lepší je nastavit si automatické kontroly 
počítače programem Malware Fighter 
v pravidelném intervalu. 

V základním nastavení programu jsou již 
aktivovány všechny bezpečnostní moduly. 
Malware Fighter také chrání internetový 
prohlížeč před podvodným přesměrová-
ním webových stránek a dalšími útoky. 
Díky tomu se už nemusíte o zabezpečení 
svého počítače nijak zvlášť starat.

Mezi nástroje, které lze dodatečně stáh-
nout v nabídce Centrum akcí, patří také 
DualSafe Password Manager. Tento správ-
ce hesel podporuje internetové prohlížeče 
Chrome, Edge a Opera, ve kterých umí 
automaticky vyplňovat hesla pro rychlé, 
ale bezpečné přihlašování. 

Chcete svému počítači poskytnout lepší 
ochranu, než zvládne vestavěný Microsoft 
Defender? Vsaďte na osvědčený antiviro-
vý engine s mnoha dalšími funkcemi.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových 
programů pro časopis Chip sestavený ad-
ministrátory downloadovacího serveru 
Slunečnice.cz. Vybíráme z obsahu:
CudaCoder je převodník s podporou akce-
lerace NVIDIA CUDA sloužící pro konverzi 
videa do formátů MP4 nebo MKV. Program 
využívá video enkodéry typu H264 a HEVC 

a audio enkodéry AAC, AC3 a MP3. Battery 
Notifier je jednoduchá pomůcka pro zobra-
zení aktuálního nabití baterie notebooku, 
její celkové kapacity a zbývajícího času do 
plného nabití. Messengram je nenáročný 
klient pro komunikační aplikace Messen-
ger a Instagram. Obě tyto služby lze pomo-
cí programu používat současně a přehled-
ně v jednom okně. Disk Storage Low Level 
Format slouží pro nízkoúrovňové fyzické 
přeformátování pevných disků. K dispozici 
je také funkce skartace dat.
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Vovsoft OCR Reader 2

Obrázek na text
Vovsoft OCR Reader je program pro 
převod skenovaných nebo vyfoce-
ných dokumentů na editovatelný 
text. Využívá technologii optického 
rozpoznávání znaků 
(OCR) pomocí enginu 
Tesseract, který dokáže 
extrahovat prostý text 
až ve 100 jazycích včetně 
češtiny. Tato technologie 

zajišťuje rozpoznávání řádků a vzorů 
znaků i na základě zkušeností neuro-
nové sítě. Při převodu je možné určit 
výběrem, která část obrázku bude 

zpracovávána. Program 
dokáže také přímo skeno-
vat dokumenty na připo-
jeném skeneru u počítače 
přes univerzální rozhraní 
TWAIN a WIA. Na rozdíl 
od jiných programů pro 
rozpoznávání textu, které 
obsah posílají on-line 
na domovské servery ke 
zpracování, tento pro-
gram provádí všechno na-
prosto striktně off-line. 

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 400 ko-
run. Instalace do konce března 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows XP–11.

Ascomp PDF Conversa 3

PDF do Wordu a nazpět
Pokud chcete upravovat různé doku-
menty v sadě Office, nemusíte mít 
v případě zdrojových souborů PDF na 
růžích ustláno. Tento formát nelze úpl-
ně snadno editovat v běž-
ných PDF prohlížečích ani 
v běžných textových edi-
torech. Díky aplikaci PDF 
Conversa můžete snadno 
soubory PDF převést do 

textových formátů DOC nebo RTF. Zá-
kladní rozvržení grafiky, tabulek a tex-
tů zůstane ve zhruba stejné podobě. 
PDF Conversa zvládne i opačný postup 

– převést textový doku-
ment zpět do PDF. Formá-
tování dokumentu a rozlo-
žení stránky zůstane opět 
zhruba zachováno. Pokud 
je při převodu Wordu do 
formátu PDF vyžadováno 
použití ochrany heslem 
a digitálním podpisem 
PFX nebo vložení fontů 
písma, PDF Conversa na to 
má připraveny nástroje. 

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 500 ko-
run. Registrace do konce března 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Dirt Rally Driver HD

Dopřejte si závody
Dirt Rally Driver HD je zábavná zá-
vodní hra s jednoduchým ovládáním 
a rozsáhlým systémem úprav vozů. 
Ve hře můžete mít vlastní sbírku aut 
a cestovat s nimi po celém 
světě a vyzývat ostatní 
soupeře. Jedná se o vyso-
ce přizpůsobitelnou hru 
s povedeným prostředím, 
fyzikálním modelem a rea- 
listickými efekty. Celkem 

je k dispozici více než 100 závodů na 
různých tratích s jedinečnými výzva-
mi a povětrnostními podmínkami. 
Dokonce si můžete zvolit, aby tratě za-

hrnovaly i různé překážky 
a běžný dopravní provoz. 
Abyste v této závodní 
hře postoupili do dalších 
etap a na atraktivní tratě, 
musíte získávat vítěz-
ství, zkušenosti, peníze 
a ocenění. Při závodech 
si dávejte pozor, protože 
je snadné rozbít auto 
nebo být zastaven policií 
za překročení rychlosti. 

Pokud se některá z těchto dvou situací 
stane, přijdete o spoustu peněz.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu. Registrace do 
konce března 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Program OCR Reader analyzuje texty na 
fotografiích a skenovaných dokumentech 
a rozpoznává a extrahuje text do editova-
telné podoby formátů TXT, DOC a PDF. 

Ať už chcete převést dokumenty PDF do 
formátu Word, nebo naopak, program PDF 
Conversa vám poskytne obě možnosti pře-
vodu se stejným rozvržením grafiky. 

Usedněte za volant svého závodního 
speciálu a sešlápněte plyn až na podlahu. 
Užijte si zábavnou hru, ve které zdoláváte 
různé tratě a usilujete o titul mistra. 

Dokonce si můžete zvolit, aby tratě za

Pokud trpíte nechutí k pře-
pisování textu ze skenova-
ných dokumentů, můžete 
použít elegantní převodník, 
který dokáže rozpoznat text 
až 100 jazyků.

Pokud potřebujete jednodu-
chý nástroj na převody do-
kumentů, zkuste přehledný 
nástroj PDF Conversa se zá-
kladními funkcemi.

Fantastická závodní simula-
ce, ve které musíte otestovat 
své řidičské schopnosti na 
100 tratích po celém světě.
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Digitální Chip - dvě možnosti nákupu

Paint.NET 5

Zapomeňte na Malování
Běžné korekce i rozsáhlejší úpravy 
fotek určitě nevyžadují použití komerč-
ních a na ovládání složitých programů 
jako Photoshop. Plně si vystačíte s vyba-

venou aplikací Paint.NET, ve které běž-
né korekce snímků před jejich vystave-
ním na sociálních sítích nebo na webu 
zvládnete snadno a rychle. V programu 
Paint.NET můžete provádět úpravy 
fotek například i s pomocí vrstev 
a k dispozici jsou i různé nástroje pro 
výběr a maskování, včetně například 
i osvědčené magické hůlky. Díky tomu 
lze provádět různé fotomontáže a ko-
láže, jak to známe od profesionálních 
grafiků. V rámci korekcí lze upravovat 
například barvy, kontrast a jas snímků. 
Nechybí nástroje na opravy nedo-
statků pořízených fotografií, jako je 
korekce expozice nebo úprava tónu 
barev, stejně jako různé kreativní filtry 
s detailním nastavením a nástroje na 
volné kreslení. Program podporuje ob-
vyklé bitmapové formáty včetně HEIC 
a WebP. Nepracuje ovšem s formátem 
PSD (Photoshop), ale má definovaný 
podobný vrstvový formát PDN.
Licence pro Chip: Freewarová verze. Bez 
registrace, detaily najdete v popisu na 
Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. 
Určeno pro Windows 7–11.

Je pro vás Photoshop zbytečně drahý 
a rozsáhlý a GIMP zase nepřehledný 
a špatně ovladatelný? Pak je jasnou vol-
bou bezplatný grafický editor Paint.NET.

Uživatelské rozhraní editoru Paint.NET je 
plně lokalizováno do mnoha jazyků včet-
ně češtiny a je velmi přehledné i dobře 
ovladatelné. Plovoucí nástrojové panely 
lze snadno aktivovat i vypínat pomocí 
tlačítek v pravém horním rohu hlavního 
okna programu.

Jednou ze zásadních novinek editoru 
Paint.NET je hardwarová akcelerace uživa-
telského rozhraní a zpracovávané grafiky 
prostřednictvím grafického jádra proce-
soru nebo čipu grafické karty. Akcelerace 
přes GPU ale není aktivována ve výchozím 
nastavení, musíte ji zapnout sami.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 
na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí přístup 
nejen pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-
ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd je inter-
netová verze fyzického disku Chip DVD. Po přihlá-
šení pomocí uživatelského účtu můžete procházet 
obsah a stahovat programy jako na DVD.

www.chip.cz/dvd

www.chip.cz/digi

1. Přístup k On-line DVD mají do svých účtů automaticky přidělený 
všichni předplatitelé tištěného a kombi předplatného od distributorů 
tisku SEND (ČR) a Magnet Press (SR). Stačí se jen přihlásit.

Informace o digitální části předplatného: kombipredplatne@chip.cz.

2. Přístup k On-line DVD mají do svých účtů automaticky přidělený také 
čtenáři digitálního Chipu koupeného na e-shopu www.chip.cz/digi. 

3. Čtenáři digitálního Chipu, kteří si ho zakoupili přímo v mobilní  
aplikaci Chip CZ pro iOS/Android, se k On-line DVD dostanou zadáním 
svého e-mailu do rámečku výše. Doručený DVD kód odemkne přístup.

Informace a řešení problémů s On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.

Čtenáři digitálního Chipu v Alza Media obdrželi e-mail o ukončení provozu 
služby s možností přenosu časopisů do systému na webu Chipu.  Přenos je 
realizován na www.chip.cz/alza prostřednictvím tzv. Alza-poukazů.

Přenesení digitálních časopisů z Alza Media 
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